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Clemondo skriver avtal med Luna Group.

Clemondo har tecknat avtal med Luna Group om försäljning av bland annat 
växtbaserade städprodukter från varumärket Greenium. Avtalet beräknas uppgå till 
ca 1,5 miljoner på årsbasis. 

Luna Group är ledande inom verktyg och förnödenheter i Norden och deras produktutbud är 
högst rankat bland regionens främsta bygg- och industrihandlare. Luna Groups 
produktavdelning administrerar dagligen över 500 produktmärken från internationella 
premiumleverantörer. Med uppdaterad data i realtid om över 100 000 artiklar, betjänar Luna 
Group sina partner med branschstandardiserad produktinformation oavsett gränssnitt, EDI, 
eller e-handelslösning. All försäljning går via partners som deras säljkår med geografisk täckning 
i hela Norden, stödjer med teknisk expertis oavsett produktområde. Luna Groups miljöpolicy 
utrycker en vilja att de ska ta del av ansvaret för att visa hänsyn till miljön och medverka till en 
varaktig hållbar utveckling. 
 
”Vi på Luna Group är glada över att välkomna Clemondo in i vår verksamhet. Tillsammans kan 
vi nu fortsätta att utveckla vårt erbjudande till kunder inom segmentet städ och rengöring med 
bland annat Greenium”, säger Fredrik Andersson, Commercial Product manager på Luna Group.

”Vi är glada över att vi tillsammans med Luna kan öka försäljningen av växtbaserade produkter 
och därmed bidra till en renare värld”, säger Jesper Svensson, VD på Clemondo.
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Clemondo Group AB är en nordisk kemteknisk koncern med säte i Helsingborg. Koncernen utvecklar, producerar och marknadsför 
rengörings och underhållsprodukter för proffs under egna varumärken och under kundernas private labels. Aktien är noterad på 
NASDAQ First North Growth Market och handlas under kortnamnet CLEM. Västra Hamnens Corprate Finance är Clemondos certified 
adviser, kontakt ca@vhcorp.se, +46 40-200 250. Clemondo Group AB (publ), 556792-0193. 
För ytterligare information se www.clemondo.se
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